
UCHWAŁA NR 1/11/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Kowiesy, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII/252/18 Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 20 września 2018 r. w sprawie statutu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4945), 
§ 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 26. 1. Sprawy rozpatrywane podczas sesji Rada rozstrzyga podejmując uchwały w formie odrębnych 
dokumentów.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~y 
Zuzanna Dudziak 

Id: DD3A24EF-CBEA-4E66-B6F6-4Fl3040El60C. Podpisany Strona I 


